



## PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

### DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 2087/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 8126/2013 LICITAÇÃO: 00792013			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR		RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA	
<b>FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 100 ML	8.000,0000	1,3200	10.560,00
SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 500 ML	11.000,0000	1,7100	18.810,00
SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 250 ML	11.000,0000	1,4500	15.950,00
SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 1000 ML	6.000,0000	2,6000	15.600,00
SORO GLICO-FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 5%) 500 ML	3.000,0000	1,8200	5.460,00
SORO GLICO-FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 5%) 1000 ML	3.000,0000	2,7600	8.280,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2087	0,0000	-6.041,1200	-6.041,12
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>68.618,88</b>

No.EMPENHO: 2088/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 8126/2013 LICITAÇÃO: 00792013			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR		RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
<b>FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA BIPOLAR Nº 30x7 , CAIXA C/ 100 UNIDADES	200,0000	4,3300	866,00
AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA BIPOLAR Nº 40x12 , CAIXA C/ 100 UNIDADES	200,0000	4,3000	860,00
ÁGUA DEIONIZADA - 5 LITROS	150,0000	5,4000	810,00
ÁGUA DESTILADA - FRASCO C/ 250 ML	680,0000	1,4600	992,80
ÁGUA DESTILADA - FRASCO C/ 1000 ML	70,0000	2,5900	181,30
COLETOR DE URINA INFANTIL - FEMININO	800,0000	0,2330	186,40
COLETOR DE URINA INFANTIL - MASCULINO	800,0000	0,2330	186,40
ÁGUA OXIGENADA 10 VOL.	45,0000	2,1800	98,10
ALMOTOLIA PLÁSTICA 250 ML - BRANCA	45,0000	1,0000	45,00

SORO GLICOSADO 5% 500ML		600,0000	1,8200	1.092,00
SORO GLICOSADO 5% 250 ML		600,0000	1,4900	894,00
SORO GLICOSADO 5% 1.000ML		400,0000	2,7500	1.100,00
SORO GLICO-FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 5%) 250 ML		3.000,0000	1,5760	4.728,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2088		0,0000	-622,8100	-622,81
DESCONTO:	0,0000	TOTAL		<b>11.417,19</b>

No.EMPENHO: 2982/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 0023/2014 LICITAÇÃO: 00032014	
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS	
<b>FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO &amp; BUFFO EPP</b>	
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	500,0000 3,9400 1.970,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2982	0,0000 -635,0500 -635,05
DESCONTO:	0,0000 TOTAL <b>1.334,95</b>

No.EMPENHO: 6656/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 10626/2013 LICITAÇÃO: 00922013	
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS	
<b>FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI</b>	
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL
MARMITEX	2.500,0000 7,5000 18.750,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 6656	0,0000 -3.075,0000 -3.075,00
DESCONTO:	0,0000 TOTAL <b>15.675,00</b>

No.EMPENHO: 10182/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 5264/2014 LICITAÇÃO: 00592014	
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903207001 GENEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL	
<b>FORNECEDOR: 06640214000109 - EDISON MODESTO PENNA ME</b>	
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL
LEITE FLÚÍDO INTEGRAL PASTEURIZADO	2.400,0000 1,7100 4.104,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 10182	0,0000 -51,3000 -51,30
DESCONTO:	0,0000 TOTAL <b>4.052,70</b>

No.EMPENHO: 11994/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 10626/2013  
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE  
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

LICITAÇÃO: 00922013  
FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

**FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARMITEX	389,0000	7,5000	2.917,50
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11994	0,0000	-930,0000	-930,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.987,50</b>

No.EMPENHO: 11995/2014 DATA: 23/12/2014 PROCESSO: 10626/2013  
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE  
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

LICITAÇÃO: 00922013  
FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

**FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARMITEX	609,0000	7,5000	4.567,50
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11995	0,0000	-1.860,0000	-1.860,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>2.707,50</b>

**TOTAL DO DIA -** 105.793,72